

**MUNICIPALIDAD DE ITAPUA POTY****COMITÉ EVALUACION (U.O.C.)**

6 de agosto y San Juan Bautista

Teléfono 0764-20303



Licitación: 445595 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN PIRAPO'I Y PIRO'Y -DISTRITO DE ITAPUA POTY

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS							
Lote 1 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN PIRAPO'I							
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	CESAR HERMES BOGADO SOSA		EMILIO GUSTAVO CARDOZO PIRIZ	
				Precio Uni	Precio Total	Precio Uni	Precio Total
1	Limpieza general del terreno de obras.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.400,00	1.000	1.400.000	1.100	1.540.000
2	Cartel de obra.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.500.000	1.500.000	1.600.000	1.600.000
3	Movimiento de Suelo (perfilado) y preparacion de caja. Terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.400,00	3.500	4.900.000	3.800	5.320.000
4	Colchon de tierra colorada (esp. 0.20 m). Incluye estacionamiento de equipo.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	280,00	15.000	4.200.000	16.000	4.480.000

**Carmelo Resquin**  
Encargado de U.O.C.  
Municipalidad de Itapúa Poty



5	Pavimento tipo EMPEDRADO, de piedra bruta (espesor mínimo 0.15 m).	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.360,00	47.000	63.920.000	49.000	66.640.000
6	CORDON ESCONDIDO de Hº. espesor 0.10 m. profundidad 0.25.	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	407,00	45.000	18.315.000	48.000	19.536.000
7	Compactacion, inicial, diaria y final. Incluye estacionamiento de equipo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.360,00	3.000	4.080.000	3.500	4.760.000
8	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	1.685.000	1.685.000	1.685.000	1.685.000
				Total por Grupo:	100.000.000	Total por Grupo:	105.561.000

Lote 2 - CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN PIRO'Y							
				CESAR HERMES BOGADO SOSA		EMILIO GUSTAVO CARDOZO PIRIZ	
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Limpieza general del terreno de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.400,00	1.000	1.400.000	1.100	1.540.000





2	Cartel de obra.	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	1.500.000	1.500.000	1.600.000	1.600.000
3	Movimiento de Suelo (perfilado) y preparacion de caja. Terraplen.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.400,00	3.000	4.200.000	3.300	4.620.000
4	Colchon de tierra colorada (esp. 0.20 m). Incluye estacionamiento de equipo.	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	280,00	15.000	4.200.000	16.000	4.480.000
5	Pavimento tipo EMPEDRADO, de piedra bruta (espesor minimo 0.15 m).	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	1.352,00	47.000	63.544.000	50.000	67.600.000
6	CORDON ESCONDIDO de Hº. espesor 0.12 m. profundidad 0.25	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	407,00	50.000	20.350.000	50.000	20.350.000
7	Compactacion, inicial, diaria y final. Incluye estacionamiento de equipo	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	1.352,00	3.000	4.056.000	3.320	4.488.640
8	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1,00	750.000	750.000	700.000	700.000
				Total por Grupo:	100.000.000	Total por Grupo:	105.378.640

